زشیدالدین وطواط (م ۵۷۳) کتابی بنام حدایق السحر در صنائع و بدائع نوشته است و برای توضیح هر صنعت دو یا سه بیت از اساتذّه سلف بطور استاد آورده است. دانشمند اواخر قرن هفتم

۱- به سعی دکتر علی اصغر حکمت از طرف کتابخانه منوچهری، تهران در ۱۳۶۳ ش بچاپ رسیده است، ۴۶۸ ص.

۲- این تذکره به اهتمام دکتر سید عبدالله از طرف انتشارات پنجابی اکادمی لاهور در ۱۳۳۹ ش / ۱۹۶۱ م بطبع رسیده است.

احمد بن محمد کلاتی اصفهانی در مورد صنائع و بدائع هزاره‌بیت از اساتید انتخاب نموده و مجموعه ضخیمی گردآورده و آن را بعنوان تکمله حدائق السحر، مونس الاحرار فی دقائق الاشعار نام گذاشت.

پس از مجموعه کلاتی، در مدت چند سال مجموعه‌های دیگر نیز آماده شدند که دو نسخه از آن بدست آمده است.